
Příloha č. 1 Specifikace díla 
 

 

Jedná se o odstranění travního porostu z odkrytého dna nádrže VD Plumlov při 

mimořádné manipulaci v roce 2021 - snížení hladiny pro rekonstrukci bezpečnostního přelivu. 

Musí být provedeno posečení přibližné plochy dle situace níže, včetně sběru biomasy 

a jejího odvozu na likvidaci (např. kompostárna). 

Přístup do předmětné plochy je možný po veřejně přístupných komunikacích na pláž 

U Vrbiček a na pláž U Lázničků. Sečená plocha sahá až ke kamenité hrázi sedimentační zdrže 

na konci vzdutí nádrže. S ohledem na zavodněný „pás“, který neumožňuje přístup do pravé 

zadní části sečené plochy (při pohledu po proudu od sedimentační zdrže), byl zřízen sjezd 

z kamenité hráze sedimentační zdrže. 

S ohledem na kolísání hladiny vodní nádrže bude posečena dostupná plocha v daném 

čase provádění. Odhad plochy je 110.000 m2. 

 

 

 

  



Situace 

 

  



Fotodokumentace 

 

 



 


